RESULTADO FINAL – CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES
EDITAL Nº 02/2023

O Programa de Pós-Graduação em Museologia da Universidade Federal da Bahia (PPGMUSEU),

torna público o resultado final da seleção para Credenciamento de Docentes Permanentes 2023.

Nº CANDIDATO RESULTADO PARCIAL

1º Dr. Francisco Gilson Rebouças Pôrto Júnior Aprovado

O(a) candidato(a) que não obteve aprovação para o Credenciamento no PPGMUSEU, poderá

solicitar  o acesso à análise do recurso interposto através do endereço  ppgmuseu@ufba.br até às

23:00 horas do dia 11/08/2023, após essa data o documento será arquivado.

Salvador, 08 de julho de 2023.

Atenciosamente,
Prof. Dr. José Cláudio Alves de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Museologia

		2023-08-08T11:20:59-0300